DIÁRIO OFICIh;
Prefeitura Municipal de Itaitunga 	 -

Ano V Edição N° XCIII de 9 de Janeiro'dIe

' 	 -

Aviso de Extrato do Contrato: 0901.0512019 	 C.

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE CONTRATO. A Secretaria de Saúde

vem publicar o Extrato de CONTRATO N° 0901.0512019, resultante de DISPENSA DE LICITAÇÃO N°. 2012.0512018IDL.

OBJETO: LOCAÇÃO DE IMOVEL LOCALIZADO NA RUA JOSE DOROTEU DE LIMA, N° 466, BAIRRO PARQUE

GENEZARE, PARA FUNCIONAMENTO DE UMA UBS VINCULADA A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE

ITAITINGA/CE. VALOR: R$ 10.200,00. SECRETARIA: SECRETARIA DE SAUDE. ASSINA PELA CONTRATANTE:

Maria Yordan Silvino Pessoa - Locatário. ASSINA PELA CONTRATADA: Raimundo Assunção Tavares - Locador.

Itaitinga-CE, 09 de Janeiro de 2019. Maria Leonez Miranda Serpa - Presidente da Comissão de Licitação.

SECRETARIA DE SAUDE

*** *** ***

Secretaria Municipal de Saúde - Grupo: Contratos

Aviso de Extrato do Contrato :0901.10/2019

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE CONTRATO. A Secretaria de Saúde

vem publicar o Extrato de CONTRATO N°0901.1012019, resultante de DISPENSA DE LICITAÇÃO N°. 2012.10I20181DL.

—OBJETO: LOCAÇÃO DE IMOVEL LOCALIZADO NA ROD EDSON QUEIROZ, SN, BAIRRO CARAPIO, PARA

FUNCIONAMENTO DE UMA UBS VINCULADA A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE.

VALOR: R$ 15.600,00. SECRETARIA: SECRETARIA DE SAUDE. ASSINA PELA CONTRATANTE: Maria Yordan

Silvino Pessoa - Locatário. ASSINA PELA CONTRATADA: Maria Giselda Barros de Lima - Locador. Itaitinga-CE, 09 de

Janeiro de 2019. Maria Leonez Miranda Serpa - Presidente da Comissão de Licitação.

SECRETARIA DE SAUDE

*** *** ***

Av. Cal. Virgílio Távora, 1710 - Centro Italtinga-CE